闽海渔〔2017〕288号

福建省海洋与渔业厅关于公布福建省第一批

休闲渔业船舶标准船型的通知

各市、县（区）海洋与渔业行政主管部门、平潭综合实验区农村

发展局，省海洋与渔业执法总队:
为加强休闲渔业船舶管理，保障休闲渔业船舶的航行安全，

由省厅组织，中铭海洋（福建）发展有限公司设计的 ZM8801、

ZM8802、 ZM8803 型三种玻璃钢休闲海钓船，已通过专家评审、

渔业船舶检验机构审查，并经省厅专题会议研究确定以上三种玻

璃钢休闲海钓船做为福建省第一批休闲渔业船舶标准船型，现予

以公布。今后凡未按福建省休闲渔业船舶标准船型建造的船舶不

福建省海洋与渔业厅文件

- 2 -

得从事休闲渔业活动。

附件：福建省第一批休闲渔业船舶标准船型数据表

福建省海洋与渔业厅

2017年 12月 15 日

- 3 -

（此件主动公开）

福建省海洋与渔业厅办公室 2017年 12月 18日印发